
事 務 連 絡 

令 和 ６ 年 ４ 月 ５ 日 

 

 一般社団法人奈良県訪問看護ステーション協議会 御中 

 

                      奈良県福祉医療部医療政策局  

                      地 域 医 療 連 携 課  

 

 

訪問診療等に使用する車両に係る駐車許可の周知について（依頼） 

 

 

 このことについて、別紙のとおり、厚生労働省より通知がありましたので、内容についてご

了知いただきますとともに、貴会会員への周知についてもご配慮賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

  

 

 

 

 

 

 

 奈良県 福祉医療部 医療政策局 

  地域医療連携課 医療ＤＸ・連携・在宅医療推進係 

 TEL:0742-27-8676 

 FAX:0742-22-2725 


